
Jak se dělá hit

Pokáč

Už nějakou dobu přemejšlim jak napsat song
perfektní a dokonalý
aby se líbil absolutně každýmu bez rozdílu
věku a pohlavý
Na první pohled zdá se
že to bude nekonečná práce
vyžadující dost inspirace
Ale já si s tím poradím
naladim óčko a to bude můj rádce

No a jako první z řady úkolů
musim vychytat základy hitů
který bouraj všechny hitparády
pak je dát dohromady
aby to ladilo
aby z nich mohlo vzniknout moje veledílo

A až se mi to povede svou pecku pustim do éteru

Budu rozdávat megahitu úder po úderu
Budu hrát hlavní part v každý světový chart
a pak už si konečně řeknu
že na tu kytaru seru
Kdyť už mám všechno co jsem kdy chtěl
takovou rentu jsem na svým kontokorentu nikdy neviděl
No ale abych si mohl začít takhle skvěle žít
musí se mi nejdřív podařit ten hit

A tak se teď snažim pochytit co nejvíc
Jak se takovej megahit dělá
nejsem z toho moc moudrej ale lepší než nic
Teď by mi každá rada prospěla
A čim to že v týhle
hitparádě týdne

je zrovna tenhle první 
a to za chvíli příjde
jedna žhavá novinka ze států
která prej má tu ty nejvyšší cíle

No a už mi to do sebe zapadá
pomalu ale jistě mi dochází 
jak se takhle skládanka poskládá
tak mě napadá
třeba se mi rozsvítilo
a já už možná vim jak se dělá veledílo

No a až se mi to povede, svou pecku rozšířim na síti
Budu koukat jak mi přibejvaj fancluby po desíti
Budou psát že chtěj víc
prej mám co říct
A já jim na to řeknu jenom
že mi jsou všichni u řiti
Kdyť už mám všechno co jsem kdy chtěl
takovou rentu jsem na svým kontokorentu nikdy neviděl
No ale abych si mohl začít takhle skvěle žít
musí se mi nejdřív podařit ten hit

Pomalu pronikám do tajů těch šlágrů



který jsou lidma oblíbený
Melodie nejsou nějak zvlášť složitý
ani texty extra promyšlený
A hlavním rozdílem mezi smetištěm 
a hitem kterej se líbí všem
je jen že ty samý slova znova a znova a znova a znova
a znova znova a jsou absolutně o ničem

Dneska je hodně moderní psát cizím jazykem
a já umím jenom česky tak to bude trochu s přízvukem
ale zkusím najít inspiraci na youtube
Už mám text: "I love you. I love you too"
Jo to bude pecka za chvíli jí prodám do radia
ještě to chce nějakou melodii na tři akordy a
potom videoklip se sexy dámským striptýzem
Destinace Calabria
Joo konečně mám 
hit number one
do všech televizních show mě zvou
a já je odmítám
Já jsem se schoval do krytu
a užívám si popularitu
hitmakera jednoho hitu

Už nějakou dobu přemejšlim jak napsat song
Perfektní...a dokonalý

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

